- 1 -

江山市职称改革领导小组办公室文件
江职改办〔2021〕5 号

关于公布 2020年度监理工程师、护士、卫生、
注册城乡规划师、计算机技术与软件

资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接衢人社职考函〔2021〕6 号文件通知，现将我市 2020 年

度监理工程师、护士、卫生、注册城乡规划师、计算机技术与软

件资格考试合格人员有关情况通知如下：

一、2020 年度监理工程师职业资格考试《建设工程合同管

理》《建设工程目标控制》《建设工程监理基本理论和相关法规》

和《建设工程监理案例分析》四个科目的合格标准分别为 66 分、

96 分、66 分和 72 分（相应科目试卷满分分别为 110 分、160 分、

110 分和 120 分）。全市合格人员共 9 人，资格取得时间为 2020

年 9 月 6 日。

二、2020 年度护士执业资格考试《专业实务》《实践能力》

两个科目合格标准均为 300 分，一次性考试通过两个科目为考试

成绩合格。全市共有合格人员 8 人，资格取得时间为 2020 年 9

月 13 日。

三、2020 年度卫生专业技术资格考试初级、中级各科目国

- 2 -

家合格标准均为 60 分（试卷满分均为 100 分）。全市达到国家

合格标准人员共 239 人（其中士级 17 人，师级 105 人，中级 117

人），资格取得时间为 2020 年 9 月 27 日。

四、2020 年度注册城乡规划师职业资格考试各科目合格标

准均为 60 分（各科目试卷满分均为 100 分）。全市合格人员共

1 人，资格取得时间为 2020 年 10 月 18 日。

五、2020 年度计算机技术与软件专业资格（水平）考试各

级别各科目合格标准均为 45 分（各科目试卷满分均为 75 分）。

全市合格人员共 11 人（其中初级 1 人、中级 7 人、高级 3 人）,

资格取得时间为 2020 年 11 月 7 日。

现将上述合格人员名单予以公布，上述考试合格人员可登陆浙江

政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目，根据电子证书上

线进度安排，自主下载打印专业技术人员资格考试电子合格证

明，该证明在省内与纸质证书具有同等效用。监理工程师、注册

城乡规划师与计算机技术与软件纸质证书将采取“网上申请、快

递送达”的形式进行发放，具体可登陆浙江政务服务网“高级职

称评审与专技考试”栏目查询；卫生专业技术资格、护士执业资

格纸质证书发放情况请登录浙江省医学学术交流管理中心网站

（网址：www.zjyxjl.org.cn）查询，证书由当地卫生行政部

江山市职称改革领导小组办公室 2021 年 2 月 8 日印发

- 3 -

2020 年度监理工程师职业资格考试浙江省考生合格人员名单

(本年度考试通过人数: 9 人)

序号 档案号 姓 名 性别 级别 专业 工作单位

1 0482019330802000127 何天磊 男 考全科 土木建筑工程 江山市绿天建设有限公司

2 0482020330807000202 王水燕 女 考全科 土木建筑工程 江山市绿天建设有限公司

3 0482020330807000534 朱全民 男 考全科 土木建筑工程 江山市中亚园林工程有限公司

4 0482020330807000544 毛飞 男 考全科 土木建筑工程 金坤建设集团有限公司

5 0482020330807000521 李水明 男 考全科 土木建筑工程 衢州宏坤环境建设有限公司

6 0482019330802000049 颜水财 男 考全科 土木建筑工程 衢州华宏环境建设有限公司

7 0482020330807000508 常青青 女 增报专业 交通运输工程 衢州元博工程咨询有限公司

8 0482020330807000511 王林 男 考全科 土木建筑工程 衢州元博工程咨询有限公司

9 0482020330807000510 范军 男 考全科 土木建筑工程 浙江府都建设有限公司

- 4 -

2020 年护士执业资格考试合格考生名单

(本年度考试通过人数: 8 人)

序号 准考证号 姓名 单位名称 毕业院校

1 330820100220 王龙超 江山市贺村中心卫生院 杭州职业技术学院

2 330820100065 蔡瀚锐 江山邦尔骨科医院 湖南中医药高等专科学校(湖南省中医药学校)

3 330820100661 刘珈含 江山城南综合门诊部 济源职业技术学院

4 330820100218 柴华 江山市贺村中心卫生院 江西卫生职业学院

5 330820100219 吴越 江山市贺村中心卫生院 金华职业技术学院医学院(金华卫生学校)

6 330820100589 黄雨佳 江山桃源骨科医院(普通合伙) 丽水护士学校

7 330820100221 马陈倩 江山邦尔骨科医院 石家庄协和医学中等专业学校

8 330820100666 戴钰娇 江山贺康综合门诊部 永康卫生学校

- 5 -

2020 年卫生专业技术资格考试合格名单

(本年度考试通过人数: 239 人，其中士级 17 人，师级 105 人，中级 117 人)

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

1 33082020300318 谌丽蓉 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

2 33082020300319 宁丹丹 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

3 33082020300216 周氏敏 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

4 33082020300246 卢隽 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

5 33082020300287 郑亮 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

6 33082020300109 廖阿文 女 初级(师) 护理学(师) 江山邦尔骨科医院

7 33082020900008 吴萍 女 初级(师) 康复医学治疗技术(师) 江山邦尔骨科医院

8 33082020700023 李翠 女 初级(师) 临床医学检验技术(师) 江山邦尔骨科医院

9 33082010400008 杨杰豪 男 初级(士) 放射医学技术(士) 江山邦尔骨科医院

10 33082010400036 刘斯文 男 初级(士) 放射医学技术(士) 江山邦尔骨科医院

11 33082010400020 廖艳萍 女 初级(士) 放射医学技术(士) 江山邦尔骨科医院

12 33082010700006 沈昌港 男 初级(士) 康复医学治疗技术(士) 江山邦尔骨科医院

13 33082037000064 朱涛 男 中级 外科护理(中级) 江山邦尔骨科医院

14 33082020600012 范伟卿 男 初级(师) 放射医学技术(师) 江山贝林医院

15 33082020300034 冯梅丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

16 33082020300050 周玉红 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

17 33082020300053 李弯 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

18 33082020300138 陈岚岚 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

19 33082020300298 余莹 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

20 33082020300311 刘倩 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

21 33082020300271 辜黎贝 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

22 33082020300277 汪琴咪 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

23 33082020300278 刘梦婷 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

24 33082020300272 郑佳佳 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

25 33082020300312 毛梦莹 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

26 33082020300314 祝欣欣 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

27 33082020300315 周小燕 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

28 33082020300222 周佳丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

29 33082020300313 杨淑媛 女 初级(师) 护理学(师) 江山贝林医院

30 33082037100016 孙慧 女 中级 妇产科护理(中级) 江山贝林医院

31 33082036900060 洪佳佳 女 中级 内科护理(中级) 江山贝林医院

32 33082036900005 王娟娟 女 中级 内科护理(中级) 江山贝林医院

33 33082036900058 吴飞 女 中级 内科护理(中级) 江山贝林医院

34 33082036900059 葛景燕 女 中级 内科护理(中级) 江山贝林医院

35 33082037000055 徐智慧 女 中级 外科护理(中级) 江山贝林医院

36 33082037000054 徐颖 女 中级 外科护理(中级) 江山贝林医院

37 33082037000053 杨媛飞 女 中级 外科护理(中级) 江山贝林医院

38 33082037000061 杨林 男 中级 外科护理(中级) 江山贝林医院

39 33082020300113 毛魁 女 初级(师) 护理学(师) 江山第四人民医院

40 33082020300239 孟迪 女 初级(师) 护理学(师) 江山贺村贺康综合门诊部

41 33082020900034 毛小美 女 初级(师) 康复医学治疗技术(师) 江山华驰老年康复医院

42 33082010700010 李婷婷 女 初级(士) 康复医学治疗技术(士) 江山华驰老年康复医院

43 33082010700008 谭菲菲 女 初级(士) 康复医学治疗技术(士) 江山华驰老年康复医院

44 33082035300004 姜芬 女 中级 口腔医学(中级) 江山姜芬口腔诊所

- 6 -

45 33082020300414 叶娟 女 初级(师) 护理学(师) 江山康利眼科医院

46 33082010100010 王利仙 女 初级(士) 药学(士) 江山市保安乡卫生院

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

47 33082037900014 方肖婧 女 中级 临床医学检验技术(中级) 江山市大桥镇卫生院

48 33082020300357 戴月圆 女 初级(师) 护理学(师) 江山市第四人民医院

49 33082020300354 姜新芸 女 初级(师) 护理学(师) 江山市第四人民医院

50 33082020300360 余丽娜 女 初级(师) 护理学(师) 江山市第四人民医院

51 33082020300337 周慧菁 女 初级(师) 护理学(师) 江山市第四人民医院

52 33082038100006 朱珍 女 中级 康复医学治疗技术(中级) 江山市第四人民医院

53 33082036900070 祝玲玲 女 中级 内科护理(中级) 江山市第四人民医院

54 33082036900069 王娉娉 女 中级 内科护理(中级) 江山市第四人民医院

55 33082037000084 毛良君 男 中级 外科护理(中级) 江山市第四人民医院

56 33082037000088 姜芝倩 女 中级 外科护理(中级) 江山市第四人民医院

57 33082037000089 何琪 女 中级 外科护理(中级) 江山市第四人民医院

58 33082037000068 郑晓敏 女 中级 外科护理(中级) 江山市第四人民医院

59 33082038600001 徐伟莉 女 中级 心理治疗(中级) 江山市第四人民医院

60 33082038600002 蔡晨莉 女 中级 心理治疗(中级) 江山市第四人民医院

61 33082037100008 邱凌娟 女 中级 妇产科护理(中级) 江山市凤林镇卫生院

62 33082020300234 吴夏 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

63 33082020300275 王倩 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

64 33082020300131 王露娟 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

65 33082037100017 毛玲俐 女 中级 妇产科护理(中级) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

66 33082037100019 姜翠云 女 中级 妇产科护理(中级) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

67 33082037100006 范琴琴 女 中级 妇产科护理(中级) 江山市妇幼保健计划生育服务中心

68 33082020300225 姜梦婷 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健院

69 33082020300279 汪舒宁 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健院

70 33082020300280 毛爱萍 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健院

71 33082020300018 戴昕 女 初级(师) 护理学(师) 江山市妇幼保健院

72 33082020100030 方韵霄 女 初级(师) 药学(师) 江山市妇幼保健院

73 33082020100029 周峰艳 女 初级(师) 药学(师) 江山市妇幼保健院

74 33082037200003 汪晨灵 女 中级 儿科护理(中级) 江山市妇幼保健院

75 33082035300010 范美娟 女 中级 口腔医学(中级) 江山市妇幼保健院

76 33082034700011 谢娟英 女 中级 麻醉学(中级) 江山市妇幼保健院

77 33082020300289 毛陆凡 女 初级(师) 护理学(师) 江山市贺村中心卫生院

78 33082020300065 周美丹 女 初级(师) 护理学(师) 江山市贺村中心卫生院

79 33082010400026 徐美琳 女 初级(士) 放射医学技术(士) 江山市贺村中心卫生院

80 33082010100009 王娴 女 初级(士) 药学(士) 江山市贺村中心卫生院

81 33082036800030 黄书妹 女 中级 护理学(中级) 江山市贺村中心卫生院

82 33082035300016 汪杭琪 女 中级 口腔医学(中级) 江山市贺村中心卫生院

83 33082032100001 刘敬德 男 中级 泌尿外科学(中级) 江山市贺村中心卫生院

84 33082020100031 陈晓娟 女 初级(师) 药学(师) 江山市虎山街道社区卫生服务中心

85 33082010500007 邓杭超 女 初级(士) 临床医学检验技术(士) 江山市虎山街道社区卫生服务中心

86 33082021100003 余周静 女 初级(师) 卫生检验技术(师) 江山市疾病预防控制中心

87 33082021100004 陈雯璐 女 初级(师) 卫生检验技术(师) 江山市疾病预防控制中心

88 33082036100007 曾海洋 男 中级 疾病控制(中级) 江山市疾病预防控制中心

89 33082036100008 谢波文 男 中级 疾病控制(中级) 江山市疾病预防控制中心

90 33082038300001 赵田田 男 中级 理化检验技术(中级) 江山市疾病预防控制中心

91 33082038400001 吴奇 男 中级 微生物检验技术(中级)江山市疾病预防控制中心

92 33082020100035 杨金枝 女 初级(师) 药学(师) 江山市廿八都镇卫生院

93 33082030100001 何翠霞 女 中级 全科医学(中级) 江山市清湖街道社区卫生服务中心

- 7 -

94 33082037000066 张毛乐 女 中级 外科护理(中级) 江山市清湖街道社区卫生服务中心

95 33082021300005 陈文文 女 初级(师) 病案信息技术(师) 江山市人民医院

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

96 33082020600008 毛静茹 女 初级(师) 放射医学技术(师) 江山市人民医院

97 33082020600011 周佳明 男 初级(师) 放射医学技术(师) 江山市人民医院

98 33082020300301 王宵芬 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

99 33082020300226 夏灵燕 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

100 33082020300010 毛含露 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

101 33082020300031 童琪君 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

102 33082020300300 王秋霞 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

103 33082020300338 胡水娟 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

104 33082020300345 周青梅 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

105 33082020300363 周安丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

106 33082020300329 柳宇晨 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

107 33082020300346 王淑睿 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

108 33082020300324 叶晶 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

109 33082020300339 徐玲静 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

110 33082020300331 王盈 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

111 33082020300316 毛韩琪 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

112 33082020300322 严淑华 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

113 33082020300374 祝蓉丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

114 33082020300091 王婵娟 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

115 33082020300014 徐佳雯 女 初级(师) 护理学(师) 江山市人民医院

116 33082020900010 吴雅兰 女 初级(师) 康复医学治疗技术(师)江山市人民医院

117 33082020700028 何振洁 女 初级(师) 临床医学检验技术(师)江山市人民医院

118 33082020700031 严琳霞 女 初级(师) 临床医学检验技术(师)江山市人民医院

119 33082020700026 周琳晶 女 初级(师) 临床医学检验技术(师)江山市人民医院

120 33082020100043 李志向 女 初级(师) 药学(师) 江山市人民医院

121 33082020100044 毛琦琦 女 初级(师) 药学(师) 江山市人民医院

122 33082020200001 王倩 女 初级(师) 中药学(师) 江山市人民医院

123 33082020200019 李钰莹 女 初级(师) 中药学(师) 江山市人民医院

124 33082010600002 叶慧华 女 初级(士) 病理学技术(士) 江山市人民医院

125 33082010100018 姜梦婕 女 初级(士) 药学(士) 江山市人民医院

126 33082034600008 祝如婷 女 中级 超声波医学(中级) 江山市人民医院

127 33082034600010 向刚 男 中级 超声波医学(中级) 江山市人民医院

128 33082033200005 刘利康 女 中级 儿科学(中级) 江山市人民医院

129 33082033200006 郑佩云 女 中级 儿科学(中级) 江山市人民医院

130 33082033600001 王周美 女 中级 耳鼻咽喉科学(中级) 江山市人民医院

131 33082037600005 易丹丹 女 中级 放射医学技术(中级) 江山市人民医院

132 33082033000002 姜闪 女 中级 妇产科学(中级) 江山市人民医院

133 33082033000008 张莹莹 女 中级 妇产科学(中级) 江山市人民医院

134 33082031800005 毛祥顺 男 中级 骨外科学(中级) 江山市人民医院

135 33082031800004 严杰 男 中级 骨外科学(中级) 江山市人民医院

136 33082031800007 徐建生 男 中级 骨外科学(中级) 江山市人民医院

137 33082038100007 刘锋宇 男 中级 康复医学治疗技术(中级) 江山市人民医院

138 33082037900022 毛慧慧 女 中级 临床医学检验技术(中级) 江山市人民医院

139 33082037900025 洪羽 男 中级 临床医学检验技术(中级) 江山市人民医院

140 33082037900027 陈晓艳 女 中级 临床医学检验技术(中级) 江山市人民医院

141 33082034700013 朱龙飞 男 中级 麻醉学(中级) 江山市人民医院

- 8 -

142 33082034700014 徐建飞 男 中级 麻醉学(中级) 江山市人民医院

143 33082034700015 毛晨涛 男 中级 麻醉学(中级) 江山市人民医院

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

144 33082034700005 毛晨俊 男 中级 麻醉学(中级) 江山市人民医院

145 33082034700007 许海山 男 中级 麻醉学(中级) 江山市人民医院

146 33082030300012 王琍 女 中级 内科学(中级) 江山市人民医院

147 33082030300033 郑书玲 女 中级 内科学(中级) 江山市人民医院

148 33082030300034 范卿清 女 中级 内科学(中级) 江山市人民医院

149 33082030300035 毛和飞 男 中级 内科学(中级) 江山市人民医院

150 33082030300029 王惠慧 女 中级 内科学(中级) 江山市人民医院

151 33082032000003 王海龙 男 中级 神经外科学(中级) 江山市人民医院

152 33082037000081 王珊 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

153 33082037000082 毛英玲 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

154 33082037000073 徐慧玲 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

155 33082037000086 熊俊丽 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

156 33082037000083 姜晶晶 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

157 33082037000074 郑亚兰 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

158 33082037000077 周慧 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

159 33082037000072 毛涛波 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

160 33082037000069 刘芬芬 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

161 33082037000095 姜玉芸 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

162 33082037000076 刘村萃 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

163 33082037000020 郑美华 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

164 33082037000096 戚文静 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

165 33082037000021 毛小露 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

166 33082037000022 徐海霞 女 中级 外科护理(中级) 江山市人民医院

167 33082038600003 柴倩倩 女 中级 心理治疗(中级) 江山市人民医院

168 33082033400003 黄洋芬 女 中级 眼科学(中级) 江山市人民医院

169 33082036600038 罗貌倩 女 中级 药学(中级) 江山市人民医院

170 33082036600037 常悦欣 女 中级 药学(中级) 江山市人民医院

171 33082036600034 余凯 男 中级 药学(中级) 江山市人民医院

172 33082036600018 朱银萍 女 中级 药学(中级) 江山市人民医院

173 33082031600002 杨克飞 男 中级 中西医结合内科学(中级) 江山市人民医院

174 33082031500015 曾如雪 女 中级 中医内科学(中级) 江山市人民医院

175 33082020300015 柴林丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山市石门镇卫生院

176 33082020300348 毛小婷 女 初级(师) 护理学(师) 江山市石门镇卫生院

177 33082020300105 张慧莉 女 初级(师) 护理学(师) 江山市石门镇卫生院

178 33082036900002 吴奇君 女 中级 内科护理(中级) 江山市石门镇卫生院

179 33082036600040 周建梅 女 中级 药学(中级) 江山市石门镇卫生院

180 33082030300025 余水明 男 中级 内科学(中级) 江山市双塔街道塔东村卫生室

181 33082037000016 郑青青 女 中级 外科护理(中级) 江山市双塔街道卫生服务中心

182 33082031500016 余杨洋 女 中级 中医内科学(中级) 江山市四都镇卫生院

183 33082020300001 史红英 女 初级(师) 护理学(师) 江山市塘源口乡卫生院

184 33082020300292 周琼 女 初级(师) 护理学(师) 江山市碗窑乡卫生院

185 33082037000090 朱美君 女 中级 外科护理(中级) 江山市碗窑乡卫生院

186 33082020300219 管倩倩 女 初级(师) 护理学(师) 江山市峡口中心卫生院

187 33082020700012 姜艺 女 初级(师) 临床医学检验技术(师) 江山市峡口中心卫生院

- 9 -

188 33082020700022 毛丽 女 初级(师) 临床医学检验技术(师) 江山市峡口中心卫生院

189 33082037600004 严子芳 女 中级 放射医学技术(中级) 江山市峡口中心卫生院

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

190 33082034700008 罗聪花 女 中级 麻醉学(中级) 江山市峡口中心卫生院

191 33082031600014 姜环 女 中级 中西医结合内科学(中级) 江山市峡口中心卫生院

192 33082030100002 姜桑凤 女 中级 全科医学(中级) 江山市新塘边镇卫生院

193 33082020300455 董肖芬 女 初级(师) 护理学(师) 江山市须江中心卫生院

194 33082010100014 王璐 女 初级(士) 药学(士) 江山市医和堂医药有限公司中西医结合诊所

195 33082010500019 周嫣然 女 初级(士) 临床医学检验技术(士) 江山市淤头中心卫生院

196 33082034600006 王丽娟 女 中级 超声波医学(中级) 江山市淤头中心卫生院

197 33082037000037 姜灵艳 女 中级 外科护理(中级) 江山市淤头中心卫生院

198 33082020300334 毛新颖 女 初级(师) 护理学(师) 江山市长台中心卫生院

199 33082034600009 姜晶晶 女 中级 超声波医学(中级) 江山市长台中心卫生院

200 33082021300004 王丽 女 初级(师) 病案信息技术(师) 江山市中医院

201 33082020300268 刘京丽 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

202 33082020300284 祝如意 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

203 33082020300285 王佳佳 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

204 33082020300248 毛珂琪 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

205 33082020300288 毛莹 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

206 33082020300263 王欢欢 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

207 33082020300290 李肖芬 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

208 33082020300291 王翠 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

209 33082020300423 廖牵牵 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

210 33082020300086 朱聪颖 女 初级(师) 护理学(师) 江山市中医院

211 33082020200013 周淼 女 初级(师) 中药学(师) 江山市中医院

212 33082020200014 杨亮 男 初级(师) 中药学(师) 江山市中医院

213 33082010400001 祝萌帅 男 初级(士) 放射医学技术(士) 江山市中医院

214 33082034400002 汪贞华 男 中级 放射医学(中级) 江山市中医院

215 33082036800017 范雨花 女 中级 护理学(中级) 江山市中医院

216 33082036800019 叶晓艳 女 中级 护理学(中级) 江山市中医院

217 33082036800021 刘樟艳 女 中级 护理学(中级) 江山市中医院

218 33082036900061 钱彩燕 女 中级 内科护理(中级) 江山市中医院

219 33082036900063 王丹 女 中级 内科护理(中级) 江山市中医院

220 33082030300019 李强 男 中级 内科学(中级) 江山市中医院

221 33082037000070 曾敏 女 中级 外科护理(中级) 江山市中医院

222 33082037000065 姜琦 女 中级 外科护理(中级) 江山市中医院

223 33082037000038 许丽霞 女 中级 外科护理(中级) 江山市中医院

224 33082036600026 徐慧芬 女 中级 药学(中级) 江山市中医院

225 33082031600013 张振华 男 中级 中西医结合内科学(中级) 江山市中医院

226 33082033100001 姜芝君 女 中级 中医妇科学(中级) 江山市中医院

227 33082020700030 郑哑萍 女 初级(师) 临床医学检验技术(师) 江山桃源骨科医院(普通合伙)

228 33082020100042 夏琦 女 初级(师) 药学(师) 江山桃源骨科医院(普通合伙)

229 33082010700005 李宗胜 男 初级(士) 康复医学治疗技术(士) 江山桃源骨科医院(普通合伙)

230 33082020300224 胡海珍 女 初级(师) 护理学(师) 江山徐丽华诊所

231 33082035000001 毛林晓 女 中级 中医针灸学(中级) 浙江省江山市大桥镇卫生院

- 10 -

232 33082020300090 祝玲丽 女 初级(师) 护理学(师) 浙江省江山市妇幼保健计划生育服务中心

233 33082020300352 周舒 女 初级(师) 护理学(师) 浙江省江山市人民医院

序号 准考证号 姓名 性别 级别 专业名称 单位名称

234 33082034400003 李志奔 男 中级 放射医学(中级) 浙江省江山市人民医院

235 33082037000079 郑欢欢 女 中级 外科护理(中级) 浙江省江山市人民医院

236 33082037000105 蔡琳佩 女 中级 外科护理(中级) 浙江省江山市人民医院

237 33082037000108 姜羽 女 中级 外科护理(中级) 浙江省江山市人民医院

238 33082010700007 叶倩莉 女 初级(士) 康复医学治疗技术(士)状元里护理院

239 33082020300124 苏丹桂 女 初级(师) 护理学(师) 城南综合门诊部

- 11 -

2020 年度注册城乡规划师职业资格考试浙江省合格人员名单

（本年度考试通过人数:1 人）

序号 档案号 姓名 性别 报考类别 工作单位

1 0442017332710001792 祝彦飞 男 考全科 江山市城市规划设计院

- 12 -

2020 年度全国计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试合格人员名单

(合格人数:11 人 高级人数:3 人 中级人数:7 人 初级人数:1 人)

序号 准考证号 姓名 性别 工作单位 资格（水平）名称

1 20202013308000139 管剑锋 男 江山传媒集团 信息系统项目管理师（高级）

2 20202013308000107 程明勇 男 江山市卫生健康局 信息系统项目管理师（高级）

3 20202033308000180 黄平 男 浙江同驰软件科技有限公司 系统架构设计师（高级）

4 20202463308000329 徐琦川 男 江山传媒集团 信息系统管理工程师（中级）

5 20202243308000211 周建清 男 江山华数广电网络有限公司 网络工程师（中级）

6 20202453308000241 吕铃 女 江山市卫生健康局 数据库系统工程师（中级）

7 20202453308000249 王超 男 江山农商银行 数据库系统工程师（中级）

8 20202153308000032 段港 男 浙江同驰科技有限公司 软件设计师（中级）

9 20202153308000049 郑恒荣 男 浙江江山农村商业银行股份有限公司 软件设计师（中级）

10 20202373308000236 伍江涛 男 江山传媒集团 电子商务设计师（中级）

11 20202283308000339 高文航 男 江山市水利局 网络管理员（初级）